Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

02 августа 2024 года                                                                                     №105/2

О регистрации Ямангеева Владимира Владиславовича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по    Юнгинскому одномандатному избирательному округу №17

	Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении Ямангеева Владимира Владиславовича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Юнгинскому одномандатному избирательному округу №17, выдвинутого  Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России  и рассмотрев документы, представленные в Моргаушскую территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Моргаушская территориальная избирательная комиссия  решила:
1. Зарегистрировать Ямангеева Владимира Владиславовича, 1955 года рождения, проживающего в д.Шомиково Моргаушского района Чувашской   Республики,  пенсионера, выдвинутого Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Юнгинскому одномандатному избирательному округу №17, 02 августа  2024 года в 14 часов 15 минут.
2. Выдать Ямангееву Владимиру Владиславовичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на странице Моргаушской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Моргаушской
территориальной избирательной комиссии        	                             Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской
территориальной избирательной комиссии                                               В.Н. Фомина

Ìîðãàóøñêàÿ òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

ÐÅØÅÍÈÅ

02 àâãóñòà

2

0

24

ãîäà

¹

10

5

/

2

Î ðåãèñòðàöèè

ßìàíãååâ

à

Âëàäèìèð

à

Âëàäèñëàâîâè÷

à

êàíäèäàòîì â äåïóòàòû

Ñîáðàíèÿ

äåïóòàòîâ

Ìîðãàóøñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà ×óâàøñêîé

Ðåñïóáëèêè ïåðâîãî ñîçûâà ïî

Þíãèíñêîìó

îäíîìàíäàòíîìó

èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó

¹17

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики

«О

выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при

выдвижении

Ямангеев

а

Владимир

а

Владиславович

а

кандидатом

в депутаты

Собрания депутатов

Моргаушского муниципального округа Чувашско

й Республики

первого созыва по

Юнгинскому

одномандатному избирательному округу

№17

,

выдвинут

ого

Чувашск

им

региональн

ым

отделение

м

Политической партии ЛДПР

-

Либерально

-

демократической партии России

и

рассмотрев документы,

представленные в Моргаушс

кую территориальную избирательную комиссию для

регистрации кандидата, в соответствии со статьей

24

Закона Чувашской

Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской

Республике» Моргаушская территориальная избирательная комиссия  решила:

1

.

Зарегистрировать

Ямангеев

а

Владимир

а

Владиславович

а

,

1955

года

рождения,

проживающ

его

в

д.Шомиково

Моргаушск

ого

район

а

Ч

увашской

Республики,

пенсионера

,

выдвинут

ого

Чувашск

им

региональн

ым

отделение

м

Политической партии ЛДПР

-

Либерально

-

демократической партии России

,

кандидатом

в депутаты

Собрания депутатов

Моргаушского муниципального округа

Чувашской Республики первого созыва по

Юнгинскому

одномандатному

избирательному округу

№17

,

02 августа

202

4

года в

14

часов

15

минут.

2. Выдать

Ямангеев

у

Владимир

у

Владиславович

у

удостоверение о

регистрации установленного образца.

3.

Разместить настоящее решение на странице Моргаушской

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Моргаушской

территориальной избирательной комиссии

Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской

территориальной избирательной комиссии

В.Н. Фомина